ErP conform  energy efficient
systam

Technicka data zaftizeni
Cislo nabidky :
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ErP conform  EdP conform
Zakladni vlastnosti
Rozméry 800 x 2112 x 2000 mm  Hmotnost 309,0 Kg
Jmenovity proud (400V) 23,8 A IJmenovity vykon (400V) 16,47 KW
Pfiruby @ 400 mm
Vzduchové a klimatické parametry
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Objemovy pritok [m3/h] Objemovy pritok [m3/h]
Vlastnost Léto Zima Vlastnost Léto Zima
Pozadovany objemovy priitok 2353 m3/h Pozadovany objemovy priitok 2353 m3/h
Externi tlakova ztrata 242 Pa Externi tlakova ztrata 242 Pa
Objemovy pritok 2310 m3/h Objemovy pritok 2368 m3/h
Staticky tlak 233 Pa Staticky tlak 245 Pa
Vstupni teplota -12,0 °C Vstupni teplota 22,0 °C
Vystupni teplota 22,0 °C Vystupni teplota -8,4 °C
Relativni vihkost na vstupu 90 % Relativni vlhkost na vstupu 50 %
Relativni vihkost na vystupu 8 % Relativni vlhkost na vystupu 99 %
Rychlost 5,1 m/s Rychlost 5,2 m/s
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Vétraci jednotka s rekuperaci tepla
Rozméry

Hmotnost

Pfiruby

Filtr

Trida filtrace

Rozméry

Doporucena koncova tlakova ztrata

Rekuperator

Typ
Provedeni s obtokem

Teplota na sani

Relativni vihkost na sani
Teplota na pfivodu

Relativni vihkost na pFivodu
Teplota na odvodu

Relativni vihkost na odtahu
Teplota na odpadu

Relativni vihkost na odpadu
OkamfZita Gcinnost rekuperace

Okam?Zita Gcinnost rekuperace bez kondenzace

OkamfZita vlhkostni Ucinnost rekuperace
Kondenzace

Elektricky ohfivac -
Jmenovité napéti
Jmenovity proud
Jmenovity vykon

Vstupni teplota

Relativni vihkost na vstupu
Vystupni teplota

Relativni vihkost na vystupu

OkamZity vykon
Bez rekuperace
Vstupni teplota
Relativni vihkost na vstupu
Vystupni teplota
Relativni vihkost na vystupu
OkamZity vykon

Ventilator

Jmenovité napéti
Jmenovity proud
Jmenovity vykon
Jmenovité otacky

Okamzity vykon
Okamfzité otacky

Privod

Léto

Léto

Léto

Léto

2454 ot/min

800 x 1512 x 2000 mm
301,0 kg
@ 400 mm

F7
AFRM DV2200TOP 96 F7 - 416x698x96
250 Pa

KFizovy deskovy vyménik
Ano

Zima
32,0 °C -12,0 °C
50 % 90 %
23,1 °C 18,4 °C
84 % 10 %
22,0 °C 22,0 °C
50 % 50 %
30,9 °C -8,4 °C
30 % 99 %
89 % 89 %
0% 0%
0% 0%
0,0 kg/h 17,8 kg/h

400 V
21,7 A
15,00 kW
Zima
18,4 °C
10 %
22,0 °C
8%
2,80 kW
Zima
-12,0 °C
90 %
12,4 °C
15 %
15,00 kw

400 V
1,1A
0,77 kW
2454 ot/min
Zima
0,42 kW 0,42 kW
2454 ot/min
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Filtr

Trida filtrace

Rozméry

Doporucena koncova tlakova ztrata

Rekuperator

Typ
Provedeni s obtokem

Teplota na sani

Relativni vihkost na sani
Teplota na privodu

Relativni vihkost na pFivodu
Teplota na odvodu

Relativni vihkost na odtahu
Teplota na odpadu

Relativni vihkost na odpadu
OkamfZita Gcinnost rekuperace

OkamfZita Gcinnost rekuperace bez kondenzace

Okamfzita vlihkostni Ucinnost rekuperace
Kondenzace

Ventilator
Jmenovité napéti
Jmenovity proud
Jmenovity vykon
Jmenovité otacky

OkamZity vykon
Okamzité otacky

Skrtici klapka tésna
Rozméry

Hmotnost

Pfiruby

Tlakova ztrata

Skrtici klapka tésna
Rozméry

Hmotnost

Priruby

Tlakova ztrata

Odvod

M5

AFRM DV2200TOP 96 M5 - 416x698x96

Léto

32,0 °C
50 %
23,1 °C
84 %
22,0 °C
50 %
30,9 °C
30 %
89 %
0%
0%

0,0 kg/h

Léto
0,39 kW
2388 ot/min

Vzduchotechnické prislusenstvi

Privod

Léto
0 Pa

Odvod

Léto
0 Pa

250 Pa

K¥izovy deskovy vyménik

Ano
Zima
-12,0 °C
90 %
18,4 °C
10 %
22,0 °C
50 %
-8,4 °C
99 %
89 %
0%
0%
17,8 kg/h

400 V

1,0A

0,70 kW

2388 ot/min
Zima

0,39 kW

2388 ot/min

400 x 450 x 600 mm

4,0 kg
@ 400 mm

Zima
0 Pa

400 x 450 x 600 mm

4,0 kg
@ 400 mm

Zima
0 Pa
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Méreni a regulace, regulacni prvky

Servopohon obtoku rekuperatoru

Kroutici moment
Jmenovité napéti
Jmenovity vykon

Se zpétnou pruzinou
Ovladani

Maximalni plocha klapky
Rozméry

Hmotnost

Ridici jednotka

DigiReg

Snimac tlaku privodniho ventilatoru (povinné-hlida chod) - S9
Snimac tlaku na pivodnim filtru - S6

Snimac tlaku na odvodnim filtru - S7

Prostorové teplotni ¢idlo ptivodniho vzduchu - S13
Teplotni cidlo prostorové - S1

Teplotni cidlo pfivadéného vzduchu - S10
Teplotni cidlo pfivodniho vzduchu - S2

Teplotni cidlo odvadéného vzduchu - S4

Teplotni ¢idlo odpadniho vzduchu - S5

Snimac namrazy rekuperatoru - S11

Rezim regulace

Servopohon

Kroutici moment
Jmenovité napéti
Jmenovity vykon

Se zpétnou pruzinou
Ovladani

Maximalni plocha klapky
Rozméry

Hmotnost

Servopohon

Kroutici moment
Jmenovité napéti
Jmenovity vykon

Se zpétnou pruzinou
Ovladani

Maximalni plocha klapky
Rozméry

Hmotnost

5 N'm

24V

0,00 kw

Ne

Spojité

1 m2

158 x 47 x 41 mm
0,5 kg

M3-E15

DTS PSA 100/1500
DTS PSA 30/300
DTS PSA 30/300

TGCU 3

LCD Panel

TGCU M3

TGCU M3

TGCU M3

TGCU M3

DTS PSA 100/1500

VAV - (Variable Air Volume) — vestavény
regulator,

nebo frekvencni ménic reguluje otacky
ventilatoru

5Nm

24V

0,00 kw

Ne

Spojité

1 m2

158 x 47 x 41 mm
0,5 kg

4 N'm

24V

0,01 kw

Ano

Spojité

0,8 m2

181 x 82 x 98 mm
1,4 kg

JYTY 2x1
JYTY 2x1
JYTY 2x1

CMFM 2x2x0,5
JYTY 2x1
JYTY 2x1
JYTY 2x1
JYTY 2x1
JYTY 2x1
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Akusticka data

Akusticky vykon v oktavovych pasmech [dB(A)]

Hz 125 250 1000
SUP - pfivod 43 57 59
ETA - odvod 43 57 60
EHA 43 57 60
ODA 43 57 59
Akusticky tlak v oktavovych pasmech [dB(A)] *

Hz 125 250 1000
Hluk do okoli 6 27 37

* Hladina akustického tlaku je uvedena ve vzdalenosti 1,5 m.

ODA
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Akusticky tlak v oktavovych pasmech [dB(A)] * ® Zima
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